در تأیید این حرف، بر خلاف میل خودم ولی بناچار، باید از جمشید طاهری پور نقل کنم که زمانی در قلب همین طیف جای داشته است: او در مراسم بزرگداشت رضا مقصدی در آلمان می‌گوید «فرهنگ قدرشناختن زندگان برای من تازگی دارد» و از فرهنگی یاد می‌کند که در آن «آدمهای زنده، آدمهای حی و حاضر، دارای حرمت و احترام نیستند» (آرش، شماره ۷۷ و ۷۸، خرداد ۱۳۸۰ / ژوئن ۲۰۰۱).

آیا در نشریات «چریکهای فدائی خلق»، از زمان اعلام جدائی اشرف دهقانی تا زمان اعدام سعید سلطانیپور، یادی از سعید شده و اثری از او نقل شده است؟ و تازه باید پرسید پس از اعدام او، احتمالا بجز محکوم کردن اعدامش، چه کرده‌اند و چطور از خجالتش درآمده‌اند؟